

Imbro Vækst - Risskov A/S

c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 02 25 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Brian Maarbjerger Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Vækst - Risskov A/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6 8000 Aarhus C CVR-nr.: 40 02 25 46 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Henrik Lyppert, Formand Anders Sønderkær Warncke Ole Rittermann
Direktion	Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Borresøvej 27 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.553 kr. mod -35.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436.093 kr. mod -33.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.553	-35.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-124
Resultat før skat	428.330	-35.297
1 Skat af årets resultat	7.763	1.662
Årets resultat	436.093	-33.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	336.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.635
Disponeret i alt	436.093	-33.635

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.752.079	8.752.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.752.079	8.752.079
	Anlægsaktiver i alt	8.752.079	8.752.079
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.343
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.639	78.016
	Periodeafgrænsningsposter	5.337	0
	Tilgodehavender i alt	142.976	91.359
	Likvide beholdninger	28.100	3.085
	Omsætningsaktiver i alt	171.076	94.444
	Aktiver i alt	8.923.155	8.846.523

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.600.000	6.600.000
Overført resultat	288.369	-47.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	6.988.369	6.552.275
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	132.861	56.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.861	56.162
 Gæld til tilknyttede virksomheder	734.984	0
Anden gæld	1.066.941	2.238.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.925	2.238.086
 Gældsforpligtelser i alt	1.934.786	2.294.248
 Passiver i alt	8.923.155	8.846.523

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	6.600.000	-14.090	0	6.585.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.635	0	-33.635
Egenkapital 1. juli 2021	6.600.000	-47.725	0	6.552.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.094	100.000	436.094
	6.600.000	288.369	100.000	6.988.369

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.781	-7.765
Regulering af tidligere års skat	-2.982	6.103
	<u>-7.763</u>	<u>-1.662</u>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	8.752.079	6.926.079
Tilgang i årets løb	0	1.826.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.752.079</u>	<u>8.752.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>8.752.079</u>	<u>8.752.079</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Imbro Vækst - Risskov A/S
Borresøvej 27 ApS, Aarhus	Ejerandel 100 %	Egenkapital 9.965.628	Årets resultat 1.267.993	8.752.079
		<u>9.965.628</u>	<u>1.267.993</u>	<u>8.752.079</u>

**3. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har i forbindelse med erhvervelse af datterselskabet indgået en aftale om, at anskaffelsessummen skal reguleres såfremt den skattemæssige anskaffelsessum i ejendommen i datterselskabet forhøjes. Der er i den forbindelse afsat et skyldigt beløb på 913 t.kr. i årsrapporten.

Selskabet har stillet kaution overfor gæld til realkreditinstitutter i Borresøvej 27 ApS. Gæld til realkreditinstitutter i Borresøvej 27 ApS udgør 21.146 t.kr. pr. 30.06.2022.

Selskabet har indgået administrationsaftale med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 41.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
